
ZARZĄDZENIE NR 32/2022 
STAROSTY TOMASZOWSKIEGO 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie  ustalenia zakresu zadań dla Pani Elżbiety Łojszczyk -Członka 
Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 

Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym       
(Dz. U. z 2022r. poz. 1526) zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 39/2019 Starosty Tomaszowskiego z dnia  17 października 2019r.  w sprawie 
ustalenia zakresu zadań dla Pani Elżbiety Łojszczyk - Członka Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 
w § 1 pkt 1 lit. e i f otrzymują brzmienie: "§ 1. 1) e) Wydziałem Zamówień Publicznych, § 1. 1) f) Wydziałem 
Transportu i Rozwoju Powiatu, ". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Członkowi Zarządu Powiatu – Pani Elżbiecie Łojszczyk. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

  

   

   

Starosta Tomaszowski 
 
 

Mariusz Węgrzynowski 

Powyższy zakres przyjęłam do realizacji: 

............................................................ 

/podpis Członka Zarządu/ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A484864D-7FBE-49E8-9B5E-34C6046EB4A2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


